
КОРОСТИПІІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок дев’ята сесія восьмого скликання

А к іш '
Про внесення змін до персонального 
складу постійних комісій 
Коростишівської міської ради 
восьмого скликання

Відповідно до ст.ст.26, 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення другої (позачергової) сесії Коростишівської 
міської ради восьмого скликання від 08.12.2020 № 6 «Про затвердження 
персонального складу постійних комісій Коростишівської міської ради VIII 
скликання», виклавши п.1 рішення у новій редакції:

«1. Затвердити склад постійних комісій міської ради:

1.1 з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології:

ПРОКОПЕНКО 
Станіслав Васильович

ВДОВІНА 
Ольга Валеріївна

БРИЧКОВСЬКИЙ 
Юрій Леонідович

ЛУКОМСЬКИЙ 
Михайло Юрійович

голова постійної комісії,
депутат від політичної партії «Пропозиція»

Члени постійної комісії:

депутат міської ради, позафракційна

депутат від політичної партії Всеукраїнське 
об’єднання «Батьківщина»

депутат від політичної партії «Радикальна 
партія Олега Ляшка»



2

МАРЧИНСЬКИЙ
Микола Броніславович депутат від політичної партії «Сила і честь»

ЧЕРНЯВСЬКИЙ депутат від політичної партії «Європейська
Вячеслав Вікторович Солідарність»

1.2 з питань бюджету, фінансів, комунальної власності:

голова постійної комісії, 
депутат від політичної партії «Пропозиція»

Члени постійної комісії: 

депутат міської ради, позафракційна

ЄРМАК 
Надія Петрівна

ДЕЙЧУК 
Лілія Вікторівна

НЕВИСЕВИЧ 
Олександр Миколайович

ЗАЩИПАЄ 
Євгеній Анатолійович

ЗУБРО
Оксана Василівна

депутат від політичної партії «Голос»

депутат від політичної партії «Слуга народу»

депутат міської ради, позафракційна

1.3 з питань охорони здоров’я, соціального захисту та гуманітарних
питань:

МАРТИНКЖ голова постійної комісії,
Ігор Вікторович депутат від політичної партії «Радикальна

партія Олега Ляшка»

Члени постійної комісії:

БОНДАРЧУК 
Сергій Володимирович

КОРОБЕЙНІКОВА 
Юлія Олексіївна

ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
Олег Г еоргійович

НАБОРНА 
Наталія Павлівна

депутат від політичної партії Всеукраїнське 
об'єднання «Свобода»

депутат від політичної партії «Сила і честь» 

депутат міської ради, позафракційний 

депутат від політичної партії «Слуга народу»



з
1.4 з питань соціально-економічного та культурного розвитку, житл 

комунального господарства, енергозбереження та інвестицій:

ЛОМАКОВ голова постійної комісії,
Григорій Миколайович депутат міської ради, позафракційний

Члени постійної комісії:

ово-

КАНАРСЬКА 
Марія Мелетіївна

ДІДКІВСЬКИЙ 
Юрій Володимирович

позняков
Павло Миколайович 

ЗАГЛАДА
Надія Володимирівна

депутат від політичної партії «Голос»

депутат від політичної партії Всеукраїнське 
об'єднання «Свобода»

депутат від політичної партії Всеукраїнське 
об'єднання «Батьківщина»

депутат від політичної партії «Європейська 
Солідарність»

1.5 з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 
регламенту, місцевого самоврядування та запобігання корупції:

ПУТЯТО 
Євген Вікторович

голова постійної комісії, 
депутат від політичної партії «Слуга народу»

Члени постійної комісії:

ШДКЕВИЧ депутат від політичної партії «Європейська
Едуард Володимирович Солідарність»

КРИВОРУЧКО 
Сергій Павлович

САРАГПЙЧУК 
Юрій Леонідович

депутат від політичної партії Всеукраїнське 
об'єднання «Батьківщина»

депутат від політичної партії «Сила і честь»»

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


